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VENDIM
L Aprovohet plapifikimi i Buxhetit komunal dhe projektet investuese pér vitin 2022 sipas
tabelés 4.1, 4.2, 4.3 dhe PCF-1, PCF-2, PCF-3 dhe PCF -4 sipasé tabelés s@ specifikuar mé
poshté
Té Hyrat Totali
614 Granti Qeveritar  Ligji 05/1-044
Pagat dhe méditjet 4,181,000.00 138,000.00 31,000.00 4,350,000.00
Mallrat dhe shérbimet 831,016.00 356,034.00 101,629.00 1,288,679.00
Shpenzimet komunale 200,000.00 80,675.00 36,000.00 316,675.00
Subvencionet dhe transfbret 180,000.00 95,000.00 575,000.00 850,000.00
Shpenzimet kapitale 521,423.00 4,330,291.00 165,101.00 5,016,815.00
Totali : 5,913,439.00 5,000,000.00 908,730.00 11,822,169.00
II. Ky vendim hyn| né fuqi 15 dité pas regjistrimit né¢ zyren e protokolit t¢ MAPL-sé, si dhe
publikimit né web fagen e Komunés.
T’i dérgohet / '\:\,“5\;@ LKryesrﬁkil Kuvendit
ryetarit, ,f"f.[?d‘ﬁ‘ i‘.bh{,'—xv"?‘vlﬁ——‘\
‘énkryetarit, 157 Burim GErguri
ryesuesit, bsee Yo ®
[FPT-sg, {0 Ny
[F-it, z )
[APL-s&, 4
éshilltaréve,

rkivit,




